
Grundschule Ludwigsstadt
Fahrplan ab 04.11.2024

Linie 1672 Hinfahrten
Fahrtnummer 005 007 921

Unternehmer MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweis MB MB

Lauenstein Oberes Dorf ❿ 6:58 S = nur an Schultagen

Lauenstein Anger 7:01 ③ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Lauenstein Türkenstraße 7:02 KB = Kleinbus mit 7 Plätzen

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Ortsmitte 7:08 MB = Midibus mit 16 Plätzen

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Feuerwehrhaus 7:10 x = Halt nur zum Aussteigen

Unterneuhüttendorf 7:13 ❿ = Haltestelle wird ab Ende der Herbstferien bis zum Beginn

Lauenhain l 7:22 der Osterferien nicht bedient

Steinbach an der Haide 7:05 I l RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

Ludwigsstadt Thünahof 7:10 I I täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

Ludwigsstadt Lauensteiner Straße l 7:15 l

Ludwigsstadt Kronacher Str. Ersatzhst 7:12 7:16 l Laufschüler können an den Haltestellen Lauensteiner Straße,

Ludwigsstadt Bahnhof 7:13 x7:17 I Kronacher Str. Ersatzhaltestelle oder Bahnhof einsteigen

Ludwigsstadt Kronacher Straße 7:15 7:19 I und mit dem Bus durch die Baustelle zur Grundschule fahren.

Ludwigsstadt Grundschule 7:17 7:21 7:27 Dies gilt auch für die Rückfahrten in umgekehrter Richtung.

Linie 1672 Rückfahrten
Fahrtnummer 009 002 011 008 013 010 015 016 018 028 017 020

Unternehmer MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S ③ S ③ S S S S S S S S S S 

Hinweis KB KB MB RufB

Ludwigsstadt Grundschule 11:00 11:00 12:00 12:03 12:45 12:45 13:53 13:53 13:53 14:35 15:53 15:53

Ludwigsstadt Bahnhof l l l l l l l l l 14:39 l l

Ludwigsstadt Kronacher Str. Ersatzhst l 11:01 l 12:04 l 12:46 l 13:54 13:54 x14:41 l 15:54

Ludwigsstadt Lauensteiner Straße l 11:02 l 12:05 l 12:47 l 13:55 I x14:42 l 15:55

Unterneuhüttendorf l 11:04 l 12:07 l 12:49 l 13:57 I x14:44 l 15:57

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Ortsmitte l 11:08 l 12:11 l 12:53 l 14:01 I x14:48 l 16:01

Ebersdorf (b. Ludwigsst.) Feuerwehrhaus l 11:09 l 12:12 l 12:54 l 14:02 I x14:49 l 16:02

Lauenstein Anger l 11:14 l 12:17 l 12:59 l 14:07 I x14:54 l 16:07

Lauenstein Oberes Dorf ❿ l x11:17 l x12:20 l x13:02 l x14:10 I x14:57 l x16:10

Lauenstein Türkenstraße l 11:20 l 12:23 l 13:05 l 14:13 I x15:00 l 16:13

Unterneuhüttendorf l 11:22 l 12:25 l 13:07 l x14:15 I l l 16:15

Ludwigsstadt Lauensteiner Straße l 11:24 l 12:27 l 13:09 l x14:17 l l l 16:17

Ludwigsstadt Thünahof l x11:26 l x12:29 l x13:11 l x13:56 x15:06 l x16:19

Steinbach an der Haide l x11:30 l x12:33 l x13:15 l x14:00 x15:10 l x16:23

Lauenhain 11:04 12:04 12:49 x13:57 x15:20 15:57


